
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
16.02.2023 № 407/77 

 

Об отчёте главы администрации 

поселения Воскресенское о 

результатах своей деятельности и 

деятельности администрации за 

2022 год 

 

 

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 6 Устава поселения 

Воскресенское и пунктами 1 и 2 части 1 статьи 17 Устава поселения 

Воскресенское, заслушав отчёты главы администрации поселения 

Воскресенское о результатах своей деятельности и деятельности 

администрации за 2022 год, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Принять к сведению отчёт главы администрации поселения 

Воскресенское о результатах своей деятельности и деятельности 

администрации за 2022 год. 

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

 

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов 

 

 

 


